sampai saat ini masih ada, yaitu ditemukannya makam kuno, makam milik Mbah Mas Moch

Shaleh, yang mana makam tersebut ialah salah satu makam tertua di Banyuwangi yang terletak

di Jl.Riau kelurahan Lateng Kec. Banyuwangi. Mbah Shaleh lahir di kampung Mandar, kota

Banyuwangi pada hari ahad, 6 Ramadhan 1278 H atau 7 maret 1862 M dengan nama ki Agus

Muhammad Saleh. Pada umur 15 tahun Mbah Mas Saleh mulai berpindah - pindah mencari

ilmu di beberapa pondok pesantren, tidak lama setelah itu mbah saleh meneruskan mondok

ke Kyai Kholil di Bangkalan Madura. Mbah Mas Saleh juga pernah belajar di Bali untuk